
MĚSTO
fl HODONÍN

S004P01GB2MP
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SD/2018/001 1/150

uzavřené na základě dohody obou stran

na zpracování projektové dokumentace na akci

„Stavební úpravy a přístavba kulturního domu Horní Valy, Hodonín44

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město HODONÍN

Adresa:

IČO

DIČ:

Bankovní spoj:

Zastoupené:

Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

ve smluvních záležitostech Liborem Střechou, starostou města

v technických záležitostech

/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Adresa:

Adam Rujbr Architects s.r.o.

Lidická 75, 602 00 Brno

26920522

CZ 26920522

Bankovní spojení :

Zastoupené: jednatelem

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně ( C45616).

IČ:

DIC :

/dále jen zhotovitel/

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 13.2.2018 smlouvu o dílo č. SD/2018/001 1/150, jejímž

předmětem je zpracování projektové dokumentace na akci „Stavební úpravy a přístavba

kulturního domu Horní Valy, Hodonín“ (dále také jako „smlouva o dílo“).

2.2 Tímto dodatkem se smluvní strany dohodiv na následujících změnách smlouvy o dílo:



2.2.1 Předmět původně sjednaného závazku se mění tak, že se oproti původnímu zadání

rozšiřuje rozsah projektové dokumentace o zpracování PD pro změnu stavby před

dokončením, která se týká doplnění prováděcí PD o přípravu na budoucí přístavbu

(zejména: kapacity sítí, posun nádrže pro sprinklery, trasy instalací v místě napojení),

úpravy dispozic vynucené provozními okolnostmi, změnami prostorových nároků v

souvislosti se změnami legislativy vzduchotechnických zařízení (ekodesign) a zpřesněnými

nároky na velikosti technologických zařízení a zapracování využití dešťových vod.

Dále obstarání vyjádření a stanovisek dotčených orgánů, podání žádosti o změnu stavby

před dokončením na stavebním úřadu a zapracování podmínek povolení do dokumentace

pro provádění stavby.

2.2.2 V souvislosti s předchozím bodem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla tak,

že se čl. 4.1 smluvy o dílo ve znění:

„4.1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem :

2 890 000.- bez DPH

606 900,- 21 % DPH

3 496 900,- vč. DPH“

nahrazuje tímto novým zněním:

„ 4. 1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem:

3 159 000,- bez DPH

663 390,- 21 % DPH

3 822390,- vč. DPH.
“

Tzn., že se cena díla navyšuje o 269 000,- Kč bez DPH (325 490,- Kč vč. DPH).

2.2.3 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5 smlouvy o dílo tak, že se čl. 5 ve znění:

„5. Termín zhotovení projektových prací

PD bude v celém rozsahu zpracována nejpozději do 9 měsíců odpodpisu smlouvy.

Termín zhotoveníprojektových prací se automaticky prodlužuje o dobu prodlení objednatele

spočívající v neposkytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli (např. v důsledku prodlení

s odsouhlasením části PD, k udělení pokynů k dalšímu postupu, apod.) či v důsledku

nutnosti zapracování připomínek DOSS a SIS do PD. Dobu prodlení na žádost potvrdí

osoba zastupující objednatele v technických záležitostech.
“

nahrazuje zněním:

„ 5. Termín zhotovení projektových prací

5.1 Dokumentace pro změnu stavby před dokončením bude zpracována do 10 týdnů od

uzavření tohoto dodatku č. 1.

2/4



5.2 Vyjádření dotčených orgánů bude obstaráno a žádost o změnu stavby bude podána do 8

týdnů od odevzdání dokumentace pro změnu stavby před dokončením.

5.3 Dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr bude zpracována do

4 týdnů od vydánípravomocného stavebního povolení na změnu stavby před dokončením.

5.4 Termín zhotovení projektových prací se automaticky prodlužuje o dobu prodlení

objednatele spočívající v neposkytnutí nezbytné součinnosti zhotoviteli (např. v důsledku

prodlení s odsouhlasením části PD, k udělení pokynů k dalšímu postupu, apod. ) či

v důsledku nutnosti zapracování připomínek DOSS a SIS do PD. Dobu prodlení na žádost

potvrdí osoba zastupující objednatele v technických záležitostech. “

2.2.4 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 6 smlouvy o dílo tak, že se čl. 6 ve znění:

,, 6. Způsob a termíny ylateb

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po dodání celé PD na základě faktury vystavené

zhotovitelem se splatností 30 dnů odjejího doručení objednateli. “

nahrazuje zněním:

,, 6. Způsob a termíny plateb

Objednatel uhradí zhotoviteli 20% z ceny díla po předání dokumentace pro změnu stavby
před dokončením, 20%) z ceny díla po dodání pravomocného stavebního povolení na změnu

stavby před dokončením, 60% z ceny díla po předání dokumentace pro provedení stavby

včetně rozpočtu a výkazu výměr, a to na základě faktur vystavených zhotovitelem

se splatností 30 dnů odjejího doručení objednateli. “

3. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platná a

účinná.

3.2. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán

a uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Regitru smluv vedeném Ministerstevem vnitra.

3.5. Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstevem vnitra.

3/4



'I

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.l smlouvy o dílo tvoří:

Příloha č.l - Plná moc objednatele zhotoviteli k zajištění úkonů v rámci plnění tét

smlouvy

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

26.2.2019, usnesení č. 450

V Brně dne /£ % /ú' /fV Hodoníně dne f

Adam RujbLArchitects s.r.o.

Libor Syecha j
starosta/Města Hodon/n

/

ls

4/4


